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CIKLOKROS IDRIJA - LEDINE 2014/2015 - PSLO

Panoga:Ciklokros, datum:20.12.2014

MOSKI OD 19 DO 40 LET-M

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija
1  Karl-Heinz Gollinger Moski Moski od 19 do 40 let
2 Dejan Bajt Moski Moski od 19 do 40 let
3 Jernej Stibilj Moski Moski od 19 do 40 let
4 Stefan Wagner Moski Moski od 19 do 40 let
5  Miha Poljanec Moski Moski od 19 do 40 let
6  Jon Bozi¢ Moski Moski od 19 do 40 let
7 Matej Krebelj Moski Moski od 19 do 40 let
8  Mitja Bandel Moski Moski od 19 do 40 let
9  Marko Sajn Moski Moski od 19 do 40 let
10  Uros Jaksa Moski Moski od 19 do 40 let
11  Andrej Blazina Moski Moski od 19 do 40 let
12 Bor Ceh Moski Moski od 19 do 40 let
13 Miha Jakovac Moski Moski od 19 do 40 let

MLADINCI POD 19 LET-M

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija

1 Ziga Horvat Moski Mladinci pod 19 let

ZENSKE NAD 15 LET-Z

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija
1 Katja Kerpan Zenske Zenske nad 15 let

2 Tanja Ivanti¢ Zenske Zenske nad 15 let

MOSKI NAD 40 LET-M

Klub
ASVO Radl-Eck Cycling
TEAM AMPLATZ - BMC
PICIBICI
ASVO Radl-Eck Cycling
KK SAVA KRAN]
ADRIA MOBIL (ADR)
PICIBICI
PICIBICI
PICIBICI
PICIBICI
PICIBICI
Retro Rats

PICIBICI

Klub

KK TROPOVCI

Klub
HIT CASINOS MEBLO JOGI

PICIBICI

Licenca
AUT19830630
SLO19871028
SL019810228
AUT19871221
SLO19950330
SLO19961116
SLO19870518
SLO19850515
SLO19900825
SLO19810106

SLO19871217

SLO19830414

Licenca

SLO19980913

Licenca

SL019991208
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Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca

1 Peter Krebs Moski Moski nad 40 let ASVO Radl-Eck Cycling AUT19670731
2 Iztok Kuret Moski Moski nad 40 let KD ALPE SLO19670428
3 Jure Laharnar Moski Moski nad 40 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO19710926
4 Alojz Horvat Moski Moski nad 40 let KK TROPOVCI SLO19650310

DEKLICE DO 15 LET-Z

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca

1 Eva Prevc Zenske Deklice do 15 let KK SAVA KRAN]J SLO20030829
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